endo mandamus, quatenus vos, vel alter vestrum hujusmodi nostras clausas litteras, quas vobis lator presentium assignabit, eidem Archiepiscopo presentantes, ipsum ex parte nostra moneatis, et diligentius inducatis, ut hujusmodi nostris salubribus consiliis infra predictum terminum acquiescat. Nos enim recipiendi ab eodem Archiepiscopo cessionem hujusmodi vice nostra plenam vobis concedimus auctoritate presentium facultatem. Volumus etiam, ut eidem prenuntietis Archiepiscopo, quod si nostris monitis, mandatis, et consiliis super hoc parere curaverit, de gratia et misericordia Sedis apostolice, que obedientibus ejus beneplacitis sue dulcedinis ubera porrigit non diffidat. Sed si elegerit perire potius quam parere, nos ne culpas suas nostras facere videamur dissimulare ulterius non poterimus, quin ad indagandum et puniendum in eo graviter ejus excessus exigente justitia constanter, auctore Domino procedamus. Taliter igitur hujusmodi nostrum preceptum adimplere curetis, non obstante indulgentia, qua Fratribus vestri ordinis a predicta Sede dicitur esse concessum, quod de causis, seu negotiis, que ipsis a Sede committuntur eadem inviti cognoscere, seque de illis intromittere minime teneantur, ut possitis a nobis de zelo prompto obedientie non immerito commendari. Vestrum autem in hac parte processum, et quicquid idem Archiepiscopus super hoc fecerit, nobis vestris litteris harum seriem continentibus fideliter intimetis. Datum ut supra.

498.

1264 d. 7 Jul.

Rom.

Påfv. URBANUS IV:s befallning till Biskopen i Wiborg och Aarhus att med ett Canonicat förse Subdiaconus PETER i Lund, om han dertill var skicklig.

F. 1: 294. An. 3. Ep. 1712.

*Urbanus Episcopus Servus Servorum Dei. Venerabilibus Fratribus...  
Wibergensi, et . . . Arusiensi Episcopis. Salutem &c.*

Volentes dilectum filium Petrum Subdiaconum Lundensem nullum sicut asserit ecclesiasticum beneficium assecutum obtentu dilecti Fratris Hermanni de ordine Predicatorum Cappellani, et Penitentiarij nostri nobis pro eo humiliter supplicantis, et laudabile testimonium perhibentis de ipso favore prosequi gratie specialis, Fraternitati vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus eumdem Subdiaconum dummodo sit ydoneus, et aliud canonicum non obsistat in Ecclesia Lundensi recipi facientes auctoritate nostra in Canonicum et in fratrem, vos vel alter vestrum scilicet de prebenda si qua idem yacat ad presens, vel quam primum ad id obtulerit se facultas providere curetis. Non obstante statuto de certo Canonicorum numero